СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(3 созыв)

РЕШЕНИЕ

23.10.2015 года                                                                                       № 09

 О регистрации депутатской группы Партии «Единая Россия»

в Совете депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет

Бугурусланского района Оренбургской области

       Рассмотрев заявление  руководителя депутатской группы Партии «Единая Россия» Ромашкиной Ольги Петровны от 20.10.2015 года о регистрации депутатской группы партии «Единая Россия» при Совете депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет   Бугурусланского района Оренбургской области, Совет депутатов Дмитриевского сельсовета Бугурусланского района

РЕШИЛ:

1. В соответствии с регламентом Совета депутатов  муниципального образования Дмитриевский сельсовет   Бугурусланского района Оренбургской области в составе:

- Ромашкина Ольга Петровна – член Партии;

- Носова Анжела Николаевна – член Партии

- Сардина Антонина Васильевна – член Партии

- Любокаев Анатолий Михайлович – сторонник

- Потоцкая Ольга Владимировна – сторонник

- Неседова Александра Николаевна – сторонник

- Чуркина Светлана Рустамовна - сторонник

2. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Дмитриеввский сельсовет                                                    Ю.М.Бесчастнов

Разослано: в дело, в администрацию района, прокуратуру.